
2021 年 11 月吉日 
監督・代表者各位  

 

大会会長 近藤 勇 

     （株式会社グローバルアリーナ） 

大会実行委員長 成富 勝彦 

 (自由ヶ丘高校バドミントン部顧問) 

 

 

「第 19 回グローバルアリーナオープン小・中学生バドミントン大会」 

開催のご案内 

 

 

拝啓 晩秋の候、時下ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 

昨年度の第 18 回大会は、新型コロナウイルス感染者の急速な全国的拡大に伴い、大会を中止させて

頂きました。その中でも 96 チーム、416 名のエントリー頂き感謝申し上げます。 

以前、完全な終息とはなっておらず、予断を許さない状況となりますが関係各所のご指導の下、

安心・安全な大会運営を行い、今年度、第 19 回大会を開催させて頂きます。 

 

大会の趣旨である「バドミントンを楽しく、一生懸命にする」事をモットーに、選手に試合ができる

喜びを実感して人間として成長出来る大会にしていきます。 

つきましては、同封させていただいております別紙大会要項をご確認頂き、大会参加のご検討

の程よろしくお願い申し上げます。 

尚、本大会はグローバルアリーナ宿泊者を優先とし、先着 500名で申込締切とさせて頂きます。ご

了承ください。 

 

今後の予定としましては、11 月 18 日（木）（予定）グローバルアリーナのホームページにて参加

申込書・宿泊申込書を掲載いたします。所定の申込フォーマットにご入力頂くか、申し込み用紙を

ダウンロードしていただき、郵送・FAX 又は Mail にて 12 月 17 日（金）までにお申し込みください。

エントリー受付順に事務局にて確認後、参加料振込用紙をご送付させて頂きます。 

最後になりますが、本大会のご案内が遅れましたことをお詫びいたします。 

皆様のご参加をスタッフ一同心よりお待ち申し上げております。 

 

敬具 

【お問合わせ先】 大会事務局 

                                               株式会社 グローバルアリーナ 

ＴＥＬ ０９４０－３３－８４００ 

ＦＡＸ ０９４０－３３－８４１９ 

Ｍａｉｌ：globalopen@g-arena.com 

大会担当 ：松田 馬殿 森 

グローバルアリーナホームページ 

mailto:globalopen@g-arena.com

